substituição dos Prestadores de Serviços Essenciais aplicam-se, no que couberem, à 

substituição dos Demais Prestadores de Serviços. 

6 DA REMUNERAÇÃO  

6.1 Taxa de Administração. Pela administração do Fundo, é devida ao Administrador uma taxa de 

administração (“Taxa de Administração”), o valor fixo mensal de R$45.000,00 (quarenta e cinco 

mil reais), correspondente ao serviço de administração, gestão e custódia, controladoria e 

escrituração das cotas do Fundo. 

6.1.1 A Taxa de Administração será calculada e provisionada diariamente, com base no 

Patrimônio Líquido do dia imediatamente anterior ao do cálculo, e será paga,